Termine des Posaunenchors
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Stand: 18.02.2025

2025
23. Februar

16. Marz

6. April

20. April

4. Mai

18. Mai

1. Juni

8. Juni

9. Juni

29. Juni

6. Juli

3. August

7. September

28. September

20. Dezember

15:00

10:30

15:00

8:00

11:00

9:30

17:00

11:00

11:00

(noch unvollstandig)

Konzert

Gottesdienst

CVIM Hauptversammlung

Auferstehungsfeier

Gottesdienst im Grinen

zus. mit Blasern aus dem Bezirk HDH

Konfirmation

Erntebittgottesdienst

Abendgedanken

6kumenischer Gottesdienst am Pfingstmontag

Landesposaunentag

Gemeindefest in Schnaitheim

Gottesdienst im Grinen

zus. mit dem Posaunenchor Steinheim

Gottesdienst im Grinen
zus. mit dem Posaunenchor Bolheim

Jahresfest des Kinderwerks Lima

CVIM Weihnachtsfeier

DRK Altenheim Darwinstralie

Mittelrain

CVJM Vereinsgarten

an der Giengener StraRe

Waldfriedhof

Wental

Christuskirche

Schnaitheim

Kirchgarten im Brenzpark

Itzelberger See

Ulm

Oetinger Gemeindehaus

Wental

Wental

Mergelstetten

CVIM Vereinsgarten
an der Giengener StraRRe




