Termine des Posaunenchors

Stand: 18.02.2025 (noch unvollständig)

	2025			
So	23. Februar	15:00	Konzert	DRK Altenheim Darwinstraße
So	16. März	10:30	Gottesdienst	Mittelrain
So	6. April	15:00	CVJM Hauptversammlung	CVJM Vereinsgarten an der Giengener Straße
So	20. April	8:00	Auferstehungsfeier	Waldfriedhof
So	4. Mai	11:00	Gottesdienst im Grünen zus. mit Bläsern aus dem Bezirk HDH	Wental
So	18. Mai	9:30	Konfirmation	Christuskirche
So	1. Juni		Erntebittgottesdienst	Schnaitheim
So	8. Juni	17:00	Abendgedanken	Kirchgarten im Brenzpark
Мо	9. Juni		ökumenischer Gottesdienst am Pfingstmontag	Itzelberger See
So	29. Juni		Landesposaunentag	Ulm
So	6. Juli		Gemeindefest in Schnaitheim	Oetinger Gemeindehaus
So	3. August	11:00	Gottesdienst im Grünen zus. mit dem Posaunenchor Steinheim	Wental
So	7. September	11:00	Gottesdienst im Grünen zus. mit dem Posaunenchor Bolheim	Wental
So	28. September		Jahresfest des Kinderwerks Lima	Mergelstetten
Sa	20. Dezember		CVJM Weihnachtsfeier	CVJM Vereinsgarten an der Giengener Straße